
MEDITERRANEO GOLF Fecha Listado: 03/05/2023
Hora Listado: 12:21:29

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: BORRIOL) FECHA: 29/04/2023  CODIGO: LV3523014

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IBAÑEZ APARICI ,Mª LUZ BORRIOL 14,4 M F 3 20 42 42
MONTOLIU FERRER, ENRIQUE BORRIOL 19,8 M M 4

2 IGLESIAS HERNANDEZ, LUIS FE BORRIOL 7,5 M M 2 8 40 40
NAVARRO VARELLA, JUAN CARLO BORRIOL 8,2 M M 2

MOLES VILELLA, OSCAR CAIXA 9,7 M M 2 13 40 40
INDRIAGO BASTIDAS, JUAN KIKUNINUS 13,0 M M 3

LUJAN CASTRO, JAVIER BORRIOL 9,7 M M 2 14 40 40
ARNAU ROMERO, ARACELI BORRIOL 15,8 M F 3

5 BALASTEGUI ABRAILA, IGNACIO EL SALER 14,9 M M 3 23 38 38
GIL DURA, CARMEN Mª EL SALER 26,5 M F 5

6 ARCHILES RAMON, VICENTE BORRIOL 9,7 M M 2 12 37 37
GARCIA MARIÑO, ALFONSO COSTA AZAHAR 11,0 M M 2

PERIS AGUIRRE, JAVIER BORRIOL 15,6 M M 3 24 37 37
GIMENEZ VILLANUEVA, MARIA B BORRIOL 29,6 M F 5

DE LUNA GONZALEZ, MANUEL COSTA AZAHAR 27,8 M M 5 26 37 37
SOLSONA GILABERT, VICENTE COSTA AZAHAR 19,3 M M 4

9 MORMENEO SEGARRA, ANDRES COSTA AZAHAR -0,3 M M 1 3 36 36
MORMENEO HERRERO, MIGUEL AN BORRIOL 8,2 M M 2

BONET DEAN, MIGUEL ANGEL COSTA AZAHAR 2,0 M M 1 5 36 36
FLORS PIQUER, PEDRO COSTA AZAHAR 9,2 M M 2

GOMEZ GOMARIZ, JOSE FIDEL COSTA AZAHAR 13,9 M M 3 18 36 36
MAGDALENA  CALVO , JOSÉ MAR COSTA AZAHAR 18,3 M M 3

12 RUBIO GONZALEZ, JUAN ANTONI FEDERACION CATA 14,8 M M 3 14 35 35
CHILLARON JORDAN, JUAN JOSE VILANOVA PORTAL 10,3 M M 2

GRIFO NACHER, SARA COSTA AZAHAR 15,2 M F 3 15 35 35
VIEDMA GUILLAMON, ANTONIO COSTA AZAHAR 11,1 M M 2

SERRANO MARIN, JOSE LUIS EL SALER 17,1 M M 3 17 35 35
PRIETO SERRANO, AGUSTIN EL SALER 13,1 M M 3

SANCHEZ CALO, SILVIA BORRIOL 31,5 M F 5 21 35 35
HERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO BORRIOL 11,5 M M 3

RODRIGUEZ DELGADO, BEGOÑA COSTA AZAHAR 25,4 M F 4 28 35 35
LOPEZ FERNANDEZ, ISIDORO COSTA AZAHAR 21,8 M M 4

17 FERNANDEZ DOMINGO, ENRIC FEDERACION CATA 1,0 M M 1 0 34 34
BATLLE BUEDO, JAUME RAIMAT -0,4 M M 1

GARCIA GUTIERREZ, LUIS COSTA AZAHAR 1,4 M M 1 2 34 34
ESCURIOLA BELTRAN, JUAN FRA COSTA AZAHAR 3,8 M M 1

LOPEZ PALLARES, JORGE FEDERACIÓN ARAG 5,0 M M 2 4 34 34
GAYA GASCO, FRANCISCO B FEDERACION VALE 3,6 M M 1

GIL VALLES, TERESA COSTA AZAHAR 24,1 M M 4 14 34 34
VIÑAS PORCAR, AMPARO COSTA AZAHAR 3,3 M F 1

VELO PASTOR, FERNANDO BORRIOL 11,4 M M 2 15 34 34
GAYA VILLANUEVA, FRANCISCO FEDERACION VALE 15,4 M M 3

ARMELLES FLORS, ANDRES BORRIOL 26,1 M M 4 19 34 34
GARCIA GUTIERREZ, ARANZAZU BORRIOL 8,7 M F 2

ARTERO ADELL, JOSE MARIA BORRIOL 22,6 M M 4 19 34 34
VIDAL NAVARRO, FEDERICO LUI FEDERACION VALE 11,8 M M 3

URUEÑA BOO, FELIPE BORRIOL 8,4 M M 2 19 34 34
FRANCISCO FERRAN, LLEDO BORRIOL 36,0 M F 5
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VILLAR MONFORT, JOSE BORRIOL 23,7 M M 4 22 34 34
IGLESIAS ARCONADA, JAVIER BORRIOL 15,4 M M 3

CASAÑA GOMEZ, PEDRO BORRIOL 20,5 M M 4 22 34 34
PERIS CORET, VICENTE BORRIOL 17,2 M M 3

ADSUARA FRANCH, JOSE BORRIOL 35,0 M M 5 31 34 34
MAESTRE  ALHAMA, EDUARDO BORRIOL 33,6 M M 5

28 MALUENDA BENEDI, JOSE LUIS LA GALIANA 12,0 M M 3 10 33 33
SANCHIS MOSCARDO, RAMON FORESSOS 6,8 M M 2

MESALLES NALDA, ELOY COSTA AZAHAR 13,4 M M 3 20 33 33
MCCANN , GREG COSTA AZAHAR 21,4 M M 4

RUBIO RUIZ, FRANCISCO BORRIOL 20,0 M M 4 22 33 33
LARA TORRELLA, HECTOR BORRIOL 18,8 M M 4

CHOVER LLAMAS, REBECCA FEDERACION VALE 22,3 M F 4 24 33 33
GUARDINO ROCA, JOSE VICENTE FEDERACION VALE 18,6 M M 4

32 CRISP, ROBERT JAMES BORRIOL 9,0 M M 2 13 32 32
HOWARD, PAUL BORRIOL 15,6 M M 3

TIRADO RICO, VICENTE BORRIOL 18,5 M M 4 21 32 32
CAICOYA  DEL PARAMO, ELIAS BORRIOL 16,9 M M 3

PRUÑONOSA RAMOS,BASILISA BORRIOL 26,1 M F 4 29 32 32
MEJIAS LARQUE, FRANCISCO JO BORRIOL 24,2 M M 4

35 DIEGUEZ PEREZ, LUIS FEDERACION CATA 11,3 M M 2 12 31 31
ORDOÑEZ VALLADOLID, PABLO LA GRAIERA 10,2 M M 2

VIDAL PEDROS, JOSE MARIA FEDERACION VALE 16,4 M M 3 18 31 31
VALER CABALEIRO, ROSA COSTA AZAHAR 14,3 M F 3

PEREZ CARRILLO, EMILIO JOSE BORRIOL 17,8 M M 3 24 31 31
BLASCO PORTOLES, VICTOR BORRIOL 24,7 M M 4

38 ALAPONT MILLET, PABLO EL BOSQUE 8,7 M M 2 15 30 30
DIAZ ALFARO, ROBERTO FEDERACION VALE 19,4 M M 4

SANZ BARROSO, CRISTIAN BUENAVISTA 26,5 M M 5 18 30 30
GARCIA SANJUAN, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 7,8 M M 2

PEREZ AROZAMENA JOSE LUIS BORRIOL 23,5 M M 4 21 30 30
PATUEL NAVARRO, ALEJANDRO COSTA AZAHAR 14,1 M M 3

41 QUEROL SANJUAN, JOAQUIN BORRIOL 15,7 M M 3 21 29 29
QUEROL SANJUAN, JAIME BORRIOL 21,2 M M 4

42 LLANSOLA BELLIDO, FRANCISCO COSTA AZAHAR 14,3 M M 3 13 28 28
BRUNORI IBAÑEZ, RAFFAELLO BORRIOL 10,0 M M 2

ALOS HERRANDO, GABRIEL COSTA AZAHAR 14,3 M M 3 18 28 28
TELLO MARTINEZ, JOAQUIN COSTA AZAHAR 16,5 M M 3

GRIFO NACHER, MARIA BORRIOL 7,7 M F 2 18 28 28
BONET ARZO, ANTONIO BORRIOL 25,3 M M 4

MATA MANZANO, JESUS MARIA FEDERACION VALE 21,0 M M 4 24 28 28
ARTERO ADELL, MANUEL BORRIOL 20,0 M M 4

IBAÑEZ LEGIDO, JOAQUIN BORRIOL 20,6 M M 4 25 28 28
TENA IBAÑEZ, SANTIAGO BORRIOL 23,4 M M 4

47 GALLEGO VILAR, DANIEL BORRIOL 3,1 M M 1 14 27 27
CAPDEVILA EJARQUE, MARTA BORRIOL 25,9 M F 4

48 QUESADA FLORES, JUAN JOSE BORRIOL 12,2 M M 3 14 26 26
VELA MARTINEZ, JUAN DE DIOS COSTA AZAHAR 12,0 M M 3
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49 GONZALEZ CASTRO, JUAN CARLO ANG SAN RAFAEL 27,0 M M 5 24 24 24
RODRIGUEZ ABELENDA, EDUARDO BORRIOL 16,3 M M 3

MARIN MARIN, SERGIO COSTA AZAHAR 35,9 M M 5 30 24 24
GAUCHIA GARNE, JORGE JOAQUI COSTA AZAHAR 25,4 M M 4

51 TOMAS BADENES, JUAN CARLOS BORRIOL 27,1 M M 5 23 23 23
BERNAD ALIA, ANTONIO BORRIOL 15,8 M M 3

52 ALCARAZ JIMENEZ, PEDRO JOSE LO ROMERO 11,7 M M 3 13 21 21
MARTINEZ DIAZ, SAIDA LO ROMERO 10,9 M F 2
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1 FERNANDEZ DOMINGO, ENRIC FEDERACION CATA 1,0 M M 1 0 34 34
BATLLE BUEDO, JAUME RAIMAT -0,4 M M 1

2 MORMENEO SEGARRA, ANDRES COSTA AZAHAR -0,3 M M 1 3 33 33
MORMENEO HERRERO, MIGUEL AN BORRIOL 8,2 M M 2

3 IGLESIAS HERNANDEZ, LUIS FE BORRIOL 7,5 M M 2 8 32 32
NAVARRO VARELLA, JUAN CARLO BORRIOL 8,2 M M 2

GARCIA GUTIERREZ, LUIS COSTA AZAHAR 1,4 M M 1 2 32 32
ESCURIOLA BELTRAN, JUAN FRA COSTA AZAHAR 3,8 M M 1

5 BONET DEAN, MIGUEL ANGEL COSTA AZAHAR 2,0 M M 1 5 31 31
FLORS PIQUER, PEDRO COSTA AZAHAR 9,2 M M 2

6 LOPEZ PALLARES, JORGE FEDERACIÓN ARAG 5,0 M M 2 4 30 30
GAYA GASCO, FRANCISCO B FEDERACION VALE 3,6 M M 1

7 MOLES VILELLA, OSCAR CAIXA 9,7 M M 2 13 28 28
INDRIAGO BASTIDAS, JUAN KIKUNINUS 13,0 M M 3

8 LUJAN CASTRO, JAVIER BORRIOL 9,7 M M 2 14 26 26
ARNAU ROMERO, ARACELI BORRIOL 15,8 M F 3

9 ARCHILES RAMON, VICENTE BORRIOL 9,7 M M 2 12 25 25
GARCIA MARIÑO, ALFONSO COSTA AZAHAR 11,0 M M 2

10 RUBIO GONZALEZ, JUAN ANTONI FEDERACION CATA 14,8 M M 3 14 23 23
CHILLARON JORDAN, JUAN JOSE VILANOVA PORTAL 10,3 M M 2

MALUENDA BENEDI, JOSE LUIS LA GALIANA 12,0 M M 3 10 23 23
SANCHIS MOSCARDO, RAMON FORESSOS 6,8 M M 2

12 IBAÑEZ APARICI ,Mª LUZ BORRIOL 14,4 M F 3 20 22 22
MONTOLIU FERRER, ENRIQUE BORRIOL 19,8 M M 4

13 VELO PASTOR, FERNANDO BORRIOL 11,4 M M 2 15 21 21
GAYA VILLANUEVA, FRANCISCO FEDERACION VALE 15,4 M M 3

GIL VALLES, TERESA COSTA AZAHAR 24,1 M M 4 14 21 21
VIÑAS PORCAR, AMPARO COSTA AZAHAR 3,3 M F 1

15 GRIFO NACHER, SARA COSTA AZAHAR 15,2 M F 3 15 20 20
VIEDMA GUILLAMON, ANTONIO COSTA AZAHAR 11,1 M M 2

16 SERRANO MARIN, JOSE LUIS EL SALER 17,1 M M 3 17 19 19
PRIETO SERRANO, AGUSTIN EL SALER 13,1 M M 3

CRISP, ROBERT JAMES BORRIOL 9,0 M M 2 13 19 19
HOWARD, PAUL BORRIOL 15,6 M M 3

DIEGUEZ PEREZ, LUIS FEDERACION CATA 11,3 M M 2 12 19 19
ORDOÑEZ VALLADOLID, PABLO LA GRAIERA 10,2 M M 2

19 BALASTEGUI ABRAILA, IGNACIO EL SALER 14,9 M M 3 23 18 18
GIL DURA, CARMEN Mª EL SALER 26,5 M F 5

SANCHEZ CALO, SILVIA BORRIOL 31,5 M F 5 21 18 18
HERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO BORRIOL 11,5 M M 3

ARTERO ADELL, JOSE MARIA BORRIOL 22,6 M M 4 19 18 18
VIDAL NAVARRO, FEDERICO LUI FEDERACION VALE 11,8 M M 3

GOMEZ GOMARIZ, JOSE FIDEL COSTA AZAHAR 13,9 M M 3 18 18 18
MAGDALENA  CALVO , JOSÉ MAR COSTA AZAHAR 18,3 M M 3

23 URUEÑA BOO, FELIPE BORRIOL 8,4 M M 2 19 17 17
FRANCISCO FERRAN, LLEDO BORRIOL 36,0 M F 5

VIDAL PEDROS, JOSE MARIA FEDERACION VALE 16,4 M M 3 18 17 17
VALER CABALEIRO, ROSA COSTA AZAHAR 14,3 M F 3
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ALAPONT MILLET, PABLO EL BOSQUE 8,7 M M 2 15 17 17
DIAZ ALFARO, ROBERTO FEDERACION VALE 19,4 M M 4

26 DE LUNA GONZALEZ, MANUEL COSTA AZAHAR 27,8 M M 5 26 16 16
SOLSONA GILABERT, VICENTE COSTA AZAHAR 19,3 M M 4

ARMELLES FLORS, ANDRES BORRIOL 26,1 M M 4 19 16 16
GARCIA GUTIERREZ, ARANZAZU BORRIOL 8,7 M F 2

QUESADA FLORES, JUAN JOSE BORRIOL 12,2 M M 3 14 16 16
VELA MARTINEZ, JUAN DE DIOS COSTA AZAHAR 12,0 M M 3

LLANSOLA BELLIDO, FRANCISCO COSTA AZAHAR 14,3 M M 3 13 16 16
BRUNORI IBAÑEZ, RAFFAELLO BORRIOL 10,0 M M 2

30 PERIS AGUIRRE, JAVIER BORRIOL 15,6 M M 3 24 15 15
GIMENEZ VILLANUEVA, MARIA B BORRIOL 29,6 M F 5

MESALLES NALDA, ELOY COSTA AZAHAR 13,4 M M 3 20 15 15
MCCANN , GREG COSTA AZAHAR 21,4 M M 4

SANZ BARROSO, CRISTIAN BUENAVISTA 26,5 M M 5 18 15 15
GARCIA SANJUAN, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 7,8 M M 2

GALLEGO VILAR, DANIEL BORRIOL 3,1 M M 1 14 15 15
CAPDEVILA EJARQUE, MARTA BORRIOL 25,9 M F 4

34 RUBIO RUIZ, FRANCISCO BORRIOL 20,0 M M 4 22 14 14
LARA TORRELLA, HECTOR BORRIOL 18,8 M M 4

CASAÑA GOMEZ, PEDRO BORRIOL 20,5 M M 4 22 14 14
PERIS CORET, VICENTE BORRIOL 17,2 M M 3

TIRADO RICO, VICENTE BORRIOL 18,5 M M 4 21 14 14
CAICOYA  DEL PARAMO, ELIAS BORRIOL 16,9 M M 3

37 RODRIGUEZ DELGADO, BEGOÑA COSTA AZAHAR 25,4 M F 4 28 13 13
LOPEZ FERNANDEZ, ISIDORO COSTA AZAHAR 21,8 M M 4

VILLAR MONFORT, JOSE BORRIOL 23,7 M M 4 22 13 13
IGLESIAS ARCONADA, JAVIER BORRIOL 15,4 M M 3

ALOS HERRANDO, GABRIEL COSTA AZAHAR 14,3 M M 3 18 13 13
TELLO MARTINEZ, JOAQUIN COSTA AZAHAR 16,5 M M 3

40 QUEROL SANJUAN, JOAQUIN BORRIOL 15,7 M M 3 21 12 12
QUEROL SANJUAN, JAIME BORRIOL 21,2 M M 4

GRIFO NACHER, MARIA BORRIOL 7,7 M F 2 18 12 12
BONET ARZO, ANTONIO BORRIOL 25,3 M M 4

42 CHOVER LLAMAS, REBECCA FEDERACION VALE 22,3 M F 4 24 11 11
GUARDINO ROCA, JOSE VICENTE FEDERACION VALE 18,6 M M 4

ALCARAZ JIMENEZ, PEDRO JOSE LO ROMERO 11,7 M M 3 13 11 11
MARTINEZ DIAZ, SAIDA LO ROMERO 10,9 M F 2

44 TOMAS BADENES, JUAN CARLOS BORRIOL 27,1 M M 5 23 10 10
BERNAD ALIA, ANTONIO BORRIOL 15,8 M M 3

PEREZ AROZAMENA JOSE LUIS BORRIOL 23,5 M M 4 21 10 10
PATUEL NAVARRO, ALEJANDRO COSTA AZAHAR 14,1 M M 3

46 MATA MANZANO, JESUS MARIA FEDERACION VALE 21,0 M M 4 24 9 9
ARTERO ADELL, MANUEL BORRIOL 20,0 M M 4

PEREZ CARRILLO, EMILIO JOSE BORRIOL 17,8 M M 3 24 9 9
BLASCO PORTOLES, VICTOR BORRIOL 24,7 M M 4

48 PRUÑONOSA RAMOS,BASILISA BORRIOL 26,1 M F 4 29 8 8
MEJIAS LARQUE, FRANCISCO JO BORRIOL 24,2 M M 4
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IBAÑEZ LEGIDO, JOAQUIN BORRIOL 20,6 M M 4 25 8 8
TENA IBAÑEZ, SANTIAGO BORRIOL 23,4 M M 4

GONZALEZ CASTRO, JUAN CARLO ANG SAN RAFAEL 27,0 M M 5 24 8 8
RODRIGUEZ ABELENDA, EDUARDO BORRIOL 16,3 M M 3

51 ADSUARA FRANCH, JOSE BORRIOL 35,0 M M 5 31 7 7
MAESTRE  ALHAMA, EDUARDO BORRIOL 33,6 M M 5

52 MARIN MARIN, SERGIO COSTA AZAHAR 35,9 M M 5 30 4 4
GAUCHIA GARNE, JORGE JOAQUI COSTA AZAHAR 25,4 M M 4


